附件1                                        
中国城市规划学会第六次会员代表大会会员代表
和第六届理事会理事候选人推荐名单汇总表

推荐单位（盖单位公章）：
	类
别
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	来源渠道

	会员代表推荐名单
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	其中推荐为理事候选人名单
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	


联系人：           联系电话：            
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